
Arbetsprotokoll

Match nr: 32037326 Serie: Training Matches HB
Datum: 2024-12-13 Kl: 16:53
Arena: ,

  Hemmalag - Bortalag 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Patrik Björk

2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 2 Paul Lindholm

3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 3 Erhard Sandberg

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 4 Therese Eliasson

5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 5 Selma Svensson

6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 6 Charlotta Larsson

7 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 7 Ylva Falk

8 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 8 Emmy Andreasson

9 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 9 Rakel Åkesson

10 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 10 Martha Åberg

11 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 11 Gunda Lindholm

12 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 12 Richard Sundberg

13 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 13 Tor Sundqvist

14 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 14 Mia Fredriksson

15 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 15 Maj Gunnarsson

16 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 16 Artur Wikström

17 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 1 Frideborg Olsson

18 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 2 Niklas Sandström

19 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 3 Katharina Magnusson

20 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 4 Maurits Berggren

21 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 5 Josefina Bengtsson

22 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 6 Gert Sundqvist

23 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 7 Britt-Inger Ek

24 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 8 Marit Holmgren

25 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 9 Bill Lindgren

26 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 10 Anja Sandström

27 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 11 Sofia Lindström

28 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 12 Bengt-Göran Hansen

29 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 13 Arthur Lundin

30 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 14 Sally Falk

31 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 15 Arne Eliasson

32 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 16 Pontus Lundin

33 0:00 Start första halvlek

34 0:03 1-0 Hemmalag Mål 8 Emmy Andreasson

35 0:07 1-1 Bortalag Mål 9 Bill Lindgren
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36 0:15 Bortalag Tilldömd 7-m

37 0:19 1-2 Bortalag Mål 7-m 9 Bill Lindgren

38 0:25 2-2 Hemmalag Mål 9 Rakel Åkesson

39 0:26 2-3 Bortalag Mål 11 Sofia Lindström

40 0:32 Hemmalag Utvisning 10 Martha Åberg

41 0:38 2-4 Bortalag Mål 3 Katharina Magnusson

42 0:40 3-4 Hemmalag Mål 4 Therese Eliasson

43 0:48 Hemmalag Tilldömd 7-m

44 0:56 Bortalag Utvisning 12 Bengt-Göran Hansen

45 1:50 4-4 Hemmalag Mål 14 Mia Fredriksson

46 9:30 4-5 Bortalag Mål 4 Maurits Berggren

47 9:37 5-5 Hemmalag Mål 5 Selma Svensson

48 9:40 5-6 Bortalag Mål 14 Sally Falk

49 9:48 6-6 Hemmalag Mål 13 Tor Sundqvist

50 10:00 1:a halvlek är slut

51 10:00 2:a halvlek startades

52 10:07 6-7 Bortalag Mål 13 Arthur Lundin

53 10:09 7-7 Hemmalag Mål 7 Ylva Falk

54 10:14 Bortalag Utvisning 1 Frideborg Olsson

55 10:28 Hemmalag Tilldömd 7-m

56 10:34 8-7 Hemmalag Mål 7-m 8 Emmy Andreasson

57 20:00 Matchen är slut
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